
,-i;ĄłQ.,.

([#l Nad leśn ictwo Przasnysz

zARzĄDzENlE NR 11/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Przasnysz

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie wprowadzen ia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Przasnysz

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa LeŚnego Lasy
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zaządzenia nr 50 Ministra Ochrony
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie
nadania Statutu PGL LP oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów
Państwowych z dnia ,12 grudnia 2012 roku, znak: E0-01 4-2412012 zarządzam co
następuje:

§ 1.

Wprowadzam do stosowa n ia Reg u lami n O rgan izacyjny Nad leśnictwa Przasnysz
zwany dalej regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

§2.

Regulamin Organizacyjny wchodziw życie z dniem 1 marca 2020 r.

§3.
W związku z powyższym, odpowiednio do postanowień regulaminu kierownicy
działów (zastępca nadleśniczego, główny księgowy, sekretarz SL, komendant
posterunku straży leśnej ) i samodzielne stanowiska, w uzgodnieniu ze specjalistą
ds, pracowniczych, w terminie do 31 marca 2020 roku:
- dostosująorganizację i funkcjonowanie działow, którymi kierują do postanowień
regulaminów,
- dostosująi przekazą podległym pracownikom zakresy obowiązków słuźbowych.

Główna Księgowa w terminie do 30 kwietnia 2020 roku opracuje projekt zmian
reg u la m i n u ko ntrol i wewnętrz nej oraz i nstru kcji o bieg u kontro l i do kumentów
uwzg lęd n iające usta len ia reg u lam in u o rgan izacyj nego.

§4.

Zarządzenie nr 4212018 z dnia 28 września 2018 roku traci moc w pkt. 1 § 1

n i n iejszeg o zarządzenia.

§5.
Zaządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
- Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Przasnysz.

@g!:
- wszyscy pracownicy, a/a.

Nadleśnictwo Pzasnysz, ul, Zawodzie 4, 06-300 Pzasnysz
1g1., +48 29 752 30 21 , 22fax: +4B 29 752 6'1 19 , e-mail: pzasnysz@olsztyn.lasy.gov.pll www.lasy.gov.pl

p*,3t
,i(#ś,ffi'i
lijr\ 1:.','P!l;oń 

,l,
l r/ .\_ !L,iR j!i*e' , .-i,, {,'.,._ , ,- , .,.. ,"

' \,.i .;: : i ,iY.,
, |" i\ -, 

"


